
Paklausimų dėl asmenų patikrinimo Įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registre, ar asmenims taikomi 
darbo su vaikais apribojimai pagal Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymo 30 str. 1 
d., statistika 
 
2024 m. liepa – rugsėjis 
 
Gauta viso prašymų – 3933, iš jų fizinių asmenų prašymų – 2904, įstaigų prašymų – 1029.  
 

Įstaigų pavadinimai ir prašymų kiekis: 

VšĮ "Būk saugus LT"                                                                                                                 53  

Vilniaus evangelinė bažnyčia                                                                                                    53  

Klaipėdos turizmo mokykla                                                                                                      49 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorija                                                                                 45 

Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazija                                                                      36 

Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras                                                               36 

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija                                                                                       35 

Palangos miesto socialinių paslaugų centras                                                                             33 

Mažeikių Senamiesčio progimnazija                                                                                         32 

Švenčionių r. Pabradės "Žeimenos" gimnazija                                                                          31 

Panevėžio "Ąžuolo" progimnazija                                                                                             27 

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla"                                                                         26 

Lazdijų r. Šeštokų mokykla                                                                                                       23 

Šilalės lopšelis-darželis "Žiogelis"                                                                                            22 

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras                                                                                         21 

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus"                                                                            20 

Anykščių r. Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcis centras                                           18 

Telšių sporto ir rekreacijos centras                                                                                            17 

Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla                                                                         16 

Vilniaus Šv. vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo Arkikatedros Bazilikos parapija                15 

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija                                                                    15 

Plungės Socialinių paslaugų centras                                                                                         14  

Trakų rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba                                                  14 

Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla                                                                                          13 

Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis"                                                                                           13 

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS"                                                                                                 13 

Panevėžio mokymo centras                                                                                                       13 

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė"                                                                     12 

Vaiko gerovės centras "Gynia"                                                                                                  12 

VšĮ Mokykla "Atradimai"                                                                                                         11 

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija                                                                     11 

VšĮ Poilsiavietė "Žilvitis"                                                                                                          11 

Trakų rajono Bražuolės lopšelis-darželis                                                                                   11 

Labdaros fondas "Vienybė"                                                                                                       8 

Šiaulių Zoknių progimnazija                                                                                                     8  

Vilniaus arkivyskupijos Caritas                                                                                                 8 

Palaimintojo Teofiliaus Matulionio gimnazija                                                                          8  

Panevėžio lopšelis-darželis "Žilvinas"                                                                                      7   

Vilniaus "Taikos" progimnazija                                                                                                 7 

VšĮ "Būk saugus"                                                                                                                       7  

Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija                                                                                      6  

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba                                                                           6 

Vilniaus Šilo ugdymo centras                                                                                                    6   



2 
 

 

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras                                                                       5 

Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas"                                                                                      5  

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla                                                                                 5 

Kauno arkivyskupijos Caritas                                                                                                   5  

Vilniaus lopšelis-darželis "Saulėtekis"                                                                                      5   

Vilniaus Volungės darželis-mokykla                                                                                         5  

Panevėžio "Vilties" progimnazija                                                                                              5  

Panevėžio lopšelis-darželis "Sigutė"                                                                                         5  

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija                                                                        5 

VšĮ "Zebriukas"                                                                                                                         5  

Panevėžio "Saulėtekio" progimnazija                                                                                       4  

Kauno r. Raudondvario lopšelis-darželis "Riešutėlis"                                                               4 

Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė"                                                                                           4  

Panevėžio "Žemynos" progimnazija                                                                                         4  

Klaipėdos "Medeinės" mokykla                                                                                                4 

Anykščių Antano Vienuolio progimnazija                                                                                4 

Alytaus Šaltinių progimnazija                                                                                                   4 

Lavoriškių gimnazija                                                                                                                 3  

Šiaulių Gegužių progimnazija                                                                                                   3  

Panevėžio r. Naujamiesčio lopšelis-darželis "Bitutė"                                                               3 

Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazija                                                                      3  

Panevėžio švietimo centras                                                                                                       3  

Kauno Vinco Kudirkos progimnazija                                                                                       3  

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis                                                                                         3  

Vilniaus Viršuliškių mokykla                                                                                                   3  

Kauno Pilėnų progimnazija                                                                                                      3  

Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė"                                                                              2  

Šalčininkų lopšelis-darželis "Pasaka"                                                                                      2   

MB "Katino Dienelės" mokykla                                                                                              2  

Šiaulių "Sandoros" progimnazija                                                                                             2  

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė"                                                                                         2  

VšĮ Plaukimo mokykla                                                                                                            2   

Panevėžio r. Dembavos lopšelis-darželis "Smalsutis"                                                             2  

Trakų gimnazija                                                                                                                       2  

Panevėžio lopšelis-darželis "Papartis"                                                                                     2  

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės 

viešosios įstaigos Kauno klinikų filialo 

Vaikų reabilitacijos ligoninė "Lopšelis"                                                                                   2  

Vilniaus Vydūno progimnazija                                                                                                 2  

Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys"                                                                                      2  

Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė"                                                                                           2  

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija                                                                                   2  

Trakų rajono savivaldybės Lentvario lopšelis-darželis "Svajonėlė"                                        2  

Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija                                                                              2  

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus Stelmachovskio pagrindinė mokykla                                  2  

Marijampolės Sūduvos gimnazija                                                                                             2  

Šakių rajono Kidulių pagrindinė mokykla                                                                                2  

Kėdainių r. Šėtos gimnazija                                                                                                      2  

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis"                                                                             2  

Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšelis-darželis                                                                  2  

Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija                                                                            2  

Trakų r. Lentvario "Versmės" gimnazija                                                                                   2  



3 
 

 

Kauno sporto mokykla "Gaja"                                                                                                 2  

Lietuvos Kolpingo fondas                                                                                                        2  

Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas"                                                                                     2  

Vytauto Didžiojo universiteto klasikinio ugdymo mokykla                                                     2  

Trakų lopšelis-darželis "Obelėlė"                                                                                             2   

Viešoji įstaiga Futbolo klubas Riteriai                                                                                     1  

Kauno jėzuitų gimnazija                                                                                                           1  

Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija                                                                                             1  

Rokiškio r. Pandėlio gimnazija                                                                                                 1  

Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio gimnazija                                                                 1  

Elektrėnų šeimos namai                                                                                                            1  

Vilniaus lopšelis-darželis "Vėrinėlis"                                                                                       1  

Klaipėdos jūrų kadetų mokykla                                                                                                1  

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis"                                                                        1  

Panevėžio pradinė mokykla                                                                                                      1  

Palangos moksleivių klubas                                                                                                      1  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Šatrija"                                                                               1  

Alytaus lopšelis-darželis "Šaltinėlis"                                                                                        1  

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija                                                                                1  

Šiaulių "Juventos" progimnazija                                                                                               1  

Vilkaviškio vyskupijos Kazlų Rūdos Caritas                                                                            1  

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija                                                                                       1  

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė"                                                                             1  

Šiaulių universitetinė gimnazija                                                                                                1  

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras                                                                           1  

Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis centras                                                              1  

Vilniaus "Vyčio" gimnazija                                                                                                       1  

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Dobilas"                                                                                1  

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiburėlis"                                                                                        1 

 
*Pateiktoje statistikoje neatsispindi kokių konkrečiai institucijų užklausos / pasitikrinimai atlikti Įtariamųjų, kaltinamųjų 
ir nuteistųjų registre dėl turimų sąsajų / tiesioginės prieigos prie duomenų.   
 

 

 

 

 

m01787
Pencil


